
UCHWAŁA NR XXV/156/16
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Zwoleń publicznych przedszkoli  i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Zwoleń publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych:

1) Publiczne Przedszkole Nr 1 w Zwoleniu z siedzibą w Zwoleniu ul. Kościuszki 11;

2) Publiczna Szkoła Podstawowa z siedzibą w Zwoleniu ul. Ludowa 35;

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z siedzibą w Paciorkowej Woli;

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z siedzibą w Sycynie;

5) Publiczna Szkoła Podstawowa z siedzibą w Baryczy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Paweł Sobieszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2016 r.

Poz. 9692


		2016-11-14T14:36:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




